УТВЕРЖДАЮ

Председатель
попечительского совета
__________________ С.В.Денисенко
29 марта 2017 года
П Р О Т О К О Л
Заседания  Попечительского совета государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Буденновский комплексный центр социального
обслуживания населения»
29 марта 2017 года                      г.Буденновск                                                   № 1
Председательствовал: Председатель общества инвалидов г. Буденновска и Буденновского района – Денисенко Сергей Владимирович.
Присутствовали:
члены попечительского совета:
1.Сердюкова Елена Владимировна  - начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Буденновского муниципального района

2. Воробьева Людмила Николаевна - начальник отдела социального развития администрации Буденновского муниципального район

3. Гриценко Наталья Ивановна - начальника отдела социального развития администрации г.Буденновска
4. Соколова Тамара Кузьминична – член совета ветеранов войны и труда
5. Воробьева Лариса Ивановна  - Руководитель  фл № 6 ФКУ «ГБ МСЭ  по Ставропольскому краю»
6. Захаренко Алексей Юрьевич  - начальник филиала по г. Буденновску ФКУ УИИ УФСИН России по СК
Приглашенные:

1. Парахина Наталья Александровна -  директор ГБУСО «Буденновский КЦСОН»
2. Федосова Жанна Анатольевна – заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН»
Секретарь:
3. Епишева Юлиана Вячеславовна  - специалист по социальной работе ГБУСО «Буденновский КЦСОН»
С приветственным словом к присутствующим обратилась директор ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Н.А. Парахина.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Обсуждение плана работы попечительского совета на 2017 год

2. Организация и проведение мероприятий, посвященных   празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне;
3. Развитие добровольческой (волонтерской) деятельности в интересах граждан пожилого возраста и инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья
Повестка дня принята единогласно.

I.СЛУШАЛИ: Обсуждение плана работы попечительского совета на 2017 год.
ВЫСТУПИЛИ: директор ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Парахина Наталья Александровна. Зачитала проект плана работы попечительского совета на 2017 год.
Поступило предложение председателя попечительского совета Денисенко Сергея Владимировича о внесении изменений в план работы попечительского совета.  Рассмотрение вопроса организации и проведения мероприятий, посвященных   празднованию Победы в Великой Отечественной войне запланировать на I и II квартал 2017 года.
Возражений не поступило.
РЕШИЛИ:

Утвердить план работы попечительского совета на 2017 год.
II. СЛУШАЛИ:   Организация и проведение мероприятий, посвященных   празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне.
ВЫСТУПИЛИ: заместитель директора ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Федосова Жанна Анатольевна зачитала план мероприятий, посвященных   празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне.
РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию о мероприятиях, посвященных   празднованию Победы в Великой Отечественной войне
III. СЛУШАЛИ:  Развитие добровольческой (волонтерской) деятельности в интересах граждан пожилого возраста и инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья.
ВЫСТУПИЛИ: специалист по социальной работе ГБУСО «Буденновский КЦСОН» Епишева Юлиана Вячеславовна.
РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию о проводимой работе по развитию добровольческой (волонтерской) деятельности в интересах граждан пожилого возраста и инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья.
Вопросов к докладчикам не поступило. Заседание объявлено закрытым.
Секретарь                                                                                        Ю.В. Епишева